
3فارس دوشنبه < 21 خرداد < 1403
سال هشتم 
شماره 2129

دبیر: فرزاد وثوقی  طراح صفحه: کامران یوسفی  ویراستار: فاطمه بهروزی

آگهی تجدید مناقصه عمومی 1403-173
نوبت اول:1403/03/20  تماشا

نوبت دوم: 1403/03/21  شیرازنوین
شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات تهیه و ساخت نصب نرده باغچه های خیابان های محدوده شهرداری منطقه هشت را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شــماره فراخوان 200309۶۶۸۸00009۵ اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به 
آدرس WWW.Setadiran.ir نســبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از ســوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی اســت. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 071373۶2023 آماده 

پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد اولیه: 27/119/972/72۶ ریال

مدت قرارداد: 4 ماه 
شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقوقی می بایست حداقل دارای رتبه ۵ در رشته ساختمان و ابنیه از سازمان برنامه و بودجه و همچنین دارای سابقه مشابه یا مرتبط 

)با دستگاه های اجرایی( با موضوع مناقصه، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد. 
محل انجام کار: شیراز، محدوده شهرداری منطقه هشت 

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/3۶0/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100۸0۵۵04742کد مرجع 100977 بانک شهر شعبه 
شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

برنده مناقصه می بایست تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته را درخصوص ثبت نام در سامانه ثنا ارائه نمایند.
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

تعدیل آحاد بهاء براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ ۸2/9/1۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
در زمان انعقاد قرارداد ۵% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/03/30 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشــنبه مورخ 1403/04/11 می باشد. شرکت کنندگان می بایست قبل از 
برگزاری کمیســیون عالی معاملات ضمانتنامه شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار زینبیه ابتدای خیابان آستانه دبیرخانه شهرداری منطقه هشت 

تحویل نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1403/04/12 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

بدیهی است هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 14۵۶ 
1728764: شناسه آگهی

 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی تجدید مناقصه عمومی 1403-171
نوبت اول:1403/03/20  روزنما

نوبت دوم: 1403/03/21  شیرازنوین

شــهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات احیاء، مرمت و جداره سازی خیابان ناصر خسرو )شهرداری منطقه هشت(، را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 200309۶۶۸۸000099اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید 
با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نســبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن: 071373۶2023 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد اولیه: 1۶/9۵7/039/۵29 ریال

 مدت قرارداد: ۶ ماه
1- شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته ساختمان و ابنیه از سازمان برنامه و بودجه دارای سابقه مشابه یا مرتبط با موضوع 

مناقصه، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد. 
 عملیات احیاء، مرمت و جداره سازی خیابان ناصر خسرو )شهرداری منطقه هشت(، مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۸۵0/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی 

یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100۸0۵۵04742کد مرجع 100977 بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
 تعدیل آحاد بهاء براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ ۸2/9/1۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد ۵% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اســناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهارشــنبه مورخ 1403/03/30 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1403/04/11 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
قبل از برگزاری کمیسیون عالی معاملات ضمانتنامه شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار زینبیه ابتدای خیابان آستانه دبیرخانه شهرداری 

منطقه هشت تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1403/04/12 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز 

می باشد.
 مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 14۵۶ 

1728735: شناسه آگهی
 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر 
بررسی روند ساخت مرکز همایش های شهرداری کلان شهر شیراز و 
زیرگذر خیابان شهید پیشرو، مقصد دهمین بازدید مدیریت شهری 
شــیراز و خبرنگاران از روند اجرای نوبت شــب پروژه های عمرانی 
بزرگ مقیاس بود. این مراســم با حضــور رئیس و جمعی از اعضای 
شورای اسلامی شهر، شــهردار کلان شهر شیراز، مدیرعامل شرکت 
مهندسین مشاور جهان نمای شهرراز، مدیرعامل شرکت سد عمران 
پارس گستر با حضور جمعی از مدیران شهری و اصحاب رسانه برگزار 

شد.

 تقدیر از فعالیت های جهادی شهرداری شیراز
رئیس شــورای اسلامی شــهر شــیراز در این بازدید تصریح کرد: 
حضور مســئولان در برنامه های شبانه شهرداری به منظور تقدیر از 
فعالیت های جهادی شهرداری شــیراز است. سید ابراهیم حسینی 
افزود: شــهروندان فهیم و ارزشــمند شــیراز بدانند که وظیفه ما 
خدمتگزاری به مردم و هدف مــا جلب رضایتمندی و امیدآفرینی 
بــه آینده در جامعه اســلامی اســت. وی ابراز امیــدواری کرد: با 
فعالیت هایی که در حال انجام است، توانسته باشیم بخشی از وظایف 

خود را ادا کنیم.

 یادی از تلاش های مرحوم اعتمادی
شــهردار کلان شهر شیراز نیز در این بازدید اظهار کرد: در ۱۴ سال 
گذشــته زیرگذرهایی از قبیل زیرگذر خیابان زند اجرا شد که طول 

آن نیز ۸۰۰ متر است و در هنگام اجرا در کشور 
به عنوان طولانی ترین زیرگــذر بود و در دوران 
خدمت مرحوم اعتمادی با توجه به اینکه اجرای 
چنین پروژه هایی بســیار دشوار بود، این محور 
در قالب زیرگذرها و تقاطع های رمضان تعریف 
شد؛ از ســوی دیگر زمان بهره برداری و افتتاح 
این پروژه ها با حضور مقامات کشــوری برگزار 
می شد و امروز می توان این مقایسه را داشت که 
این زیرگذر در خیابان شــهید پیشرو نیز بسیار 
تســهیل کننده است. محمدحســن اسدی در 
تشریح مشخصات اجرایی پروژه زیرگذر خیابان 
شهید پیشرو افزود: این زیرگذر ۸۰۰ متر طول 
و ۲۱ متر عرض دارد که توسط سازمان عمران 
و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز در 
حال اجراســت و همچون زیرگذر خیابان زند، 
پروژه ای عظیم است. وی با اشاره به فعالیت های 
شبانه روزی و بی وقفه سازمان عمران و بازآفرینی 
فضاهای شــهری شهردار شــیراز تصریح کرد: 
ســاخت این زیرگذر در شرایط عادی یک سال 

به طول می انجامد، اما از سوی سازمان عمران و بازآفرینی و معاونت 
فنی و عمرانی این قول داده  شده است که زودتر از موعد این پروژه 
به صورت کامل بهره برداری و افتتاح خواهد شــد. شــهردار شیراز 
همچنیــن در این بازدید نوید داد: در هفته جاری با حضور مقامات 
عالی رتبه کشــوری، پروژه های ۵۵متری بزرگ راه شــهید آیت الله 
رئیســی و تقاطع شــهید امیرعبداللهیان افتتاح و بــه بهره برداری 
می رسد. همچنین پروژه بزرگ زندیه که در کمیسیون ماده ۵ طرح 
آن به تصویب رســید، کلنگ زنی می شود و عملیات اجرایی آن آغاز 
خواهد شــد. وی اضافه کرد: با پشتیبانی و حمایت شورای اسلامی 
شهر شیراز و دلگرمی و نشاط که از سوی شهروندان و اصحاب رسانه 
وجود دارد، شاهد کار  و فعالیت عمرانی در سطح شهر شیراز هستیم.

 تسهیلگری در کار شهروندان
شهردار شــیراز خاطرنشان کرد: طرح توســعه مجموعه شهرداری 
شیراز با هدف تســهیل در کار شــهروندان و خدمت رسانی انجام 
می شــود و امید است پروژه مدنظر در یک بازه زمانی سه چهارساله 
به صورت کامل به بهره برداری برسد. اسدی تأکید کرد: با همتی که 
در میان کارکنان شــهرداری و حمایتی که از سوی شورای اسلامی 

شهر شیراز وجود دارد، بتوان این پروژه ها را آغاز کرد و طی سال های 
آتی مدیرانی که مسئولیت را برعهده می گیرند، بتوانند پروژه ها را به 
اتمام برسانند. وی با اشاره به اینکه جانمایی زیرگذر خیابان شهید 
پیشــرو در یکی از نقاط پرتردد و شریان های اصلی قرار دارد، اظهار 
کرد: تلاش ما بر این اســت که این پروژه ظرف مدت یک سال اجرا 
و افتتاح شــود. شهردار شــیراز افزود: بر اساس تکالیف و بودجه ای 
که شــورای شــهر مصوب می کند و وظیفه شهرداری این است که 
مصوبات را محقق کند، شورای اسلامی شهر نیز طی یک ماه گذشته 
در خصوص میزان بدهکاری شهرداری تصمیم گیری کرد و تا زمانی 
که تیم فعلی شــورا و شــهرداری فعالیت دارد، تلاش خواهیم کرد 
تا شــهرداری به صورت غیرمتعارف بدهکار نشود. از سوی دیگر در 
حوزه شــهرداری، نظم و انضباط مالی، نکته بسیار مهم و حساسی 
اســت و اکنون این موضوع در شهرداری برقرار است و جای نگرانی 
وجود ندارد. شهردار شیراز همچنین در خصوص مصوب شدن طرح 
پروژه زندیه، اظهار کرد: پروژه زندیه پس از ۲۵ سال به همت شورا 
و شــهرداری، استانداری، میراث فرهنگی و سایر مسئولان استانی و 
طرحی که مشــاور تهیه کرد، بارها در کمیســیون ماده ۵ و وزارت 
میراث فرهنگی بررســی شــد و درنهایت طی هفته های گذشته در 
کمیسیون ماده ۵، از سوی مشاور طرح ارائه شد و به تصویب رسید. 
اســدی گفت: این پروژه می تواند تحول بسیار خوبی در کلان شهر 
شیراز در بافت تاریخی ایجاد کند و با احیای میدان توپخانه و میدان 

نقاره خانه و شــاید آن موضوعی که آرزوی بسیاری از شهروندان و 
مسئولان است، با اجرای پروژه زندیه محقق شود.

 تجهیز زیرساخت های مدیریت شهری
معاون مالی و اقتصادی شــهرداری شیراز در بازدید از روند اجرایی 
پروژه مرکز همایش های شــهرداری شیراز اظهار کرد: بلوک شماره 
۵ ســاختمان شهرداری شیراز در دو فاز به بهره برداری می رسد که 
فاز اول اجرای این پروژه در قالب ســالن جلسات مرکزی شهرداری 
با ظرفیت ۱۳۰ نفر و فاز دوم که شــامل ســالن اجتماعات است، با 
گنجایش حدود ۵۳۰ نفر ظرفیت و زیربنای ۵هزار مترمربع افتتاح 
می شود. حمیدرضا اسماعیلی افزود: احداث سالن های اجتماعات و 
مرکز همایش ها در راستای هماهنگی بیشتر و خدمت رسانی بیشتر 
به شهروندان اســت. از سوی دیگر تمرکز ساختمان های شهرداری 
موجب سهولت شــهروندان و دسترسی آسان به مدیران شهرداری 
خواهد بود تا هماهنگی و کار شــهروندان به سرعت پیش برود. وی 
اضافه کرد: بر اساس اعلام پیمانکار مجموعه، در دو فاز این پروژه به 
بهره برداری خواهد رســید که فاز نخست این مجموعه اوایل تیرماه 
و فاز دوم در شــهریورماه افتتاح می شــود. معاون مالی و اقتصادی 

شــهرداری شــیراز با اشــاره به اینکه ساختمان شــهید سلیمانی 
شهرداری شیراز در پنج فاز طراحی شده، تصریح کرد: این پروژه در 
فازهای متعدد در حال اجراست و بلوک ۵ زودتر از سایر بلوک ها به 

بهره برداری می رسد.

 اقدامات بی نظیر در حوزه آبادانی
رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز 
در ایــن بازدید تصریح کرد: شــهردار شــیراز در نهمین بازدید به 
اقدامات سازمان عمران و حجم وسیعی از پروژه های اجرایی اشاره و 
اعلام کرد که سازمان عمران تاکنون این حجم از پروژه را در دست 
اجرا نداشته است؛ اما باید گفت شهر شیراز تاکنون شهرداری با این 
اقتدار نداشته است؛ به گونه ای که در پروژه ای همچون احداث زیرگذر 
خیابان شــهید پیشرو که هنوز کلنگ زنی در آن صورت نگرفته، اما 
عملیات اجرایی آن آغاز شده و در حال اجراست. علی حسین عباسی 
ابراز امیدواری کرد: روند اجرای پروژه ها با سرعتی که در پیش است، 
ادامه یابد و این زیرگذر یکی از پروژه هایی باشــد که به سرعت اجرا 
شود و به اتمام برســد. وی به تشریح مشخصات اجرایی این پروژه 
پرداخت و خاطرنشان کرد: زیرگذر خیابان شهید پیشرو با احتساب 
رمپ آن ۸۰۰ متر طول دارد و یکی از بزرگ ترین زیرگذرهای شهر 

شــیراز خواهد بود که ۵۰۰ متر عرشــه و ۲۱ متر عرض آن است. 
رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز 
در این بازدید از حمایت و همراهی رئیس و اعضای شورای اسلامی 
شهر شیراز در پیشبرد اجرای پروژه های عمرانی شهر شیراز قدردانی 

کرد.

 اجرای طرح توسعه شهرداری شیراز
مدیرعامل شرکت مهندسین مشاور جهان نمای شهر راز در خصوص 
تقاطع شهید پیشرو در مجاورت ساختمان شهرداری شیراز، اظهار 
کرد: مجموعه شهرداری شیراز که ۵ بلوک برای آن پیش بینی شده 
اســت، دو بلوک ۱ و ۲ آن در حال حاضر مجموعه شهرداری شیراز 
و تعدادی از سازمان های تابعه مستقر است و این ایده مطرح شد تا 
طرح توسعه این مجموعه صورت بگیرد تا شهرداری در یک فضای 

استاندارد و آرام به شهروندان شیراز خدمت رسانی کنند.
محمدرضا نجیمی گشتاسب با اشاره به اینکه طرح توسعه مجموعه 
مدیریت شــهری از سوی شهردار شیراز پیشــنهاد داده شد، افزود: 
طرح توســعه مجموعه شــهرداری تا خیابان سلمان فارسی که در 
حال حاضر سازمان خدمات موتوری شهرداری در آن مستقر است، 
ادامه می یابد و در این طرح نیز دسترســی ها به ایستگاه های مترو 

ایجاد خواهد شــد که فاصلــه این مجموعه تا ایســتگاه های مترو 
وکیل الرعایا ۴۰۰ متر، ولی عصر)عج( ۶۰۰ متر و فاصله تا ایســتگاه 
حافظیه هزار متر خواهد بود؛ همچنین در کنار مجموعه های اداری 
شــهرداری شــیراز فضاهای فرهنگی، مذهبی و یکی از بزرگ ترین 
مساجد در این مجموعه احداث می شــود. وی همچنین ادامه داد: 
در طرح توسعه مجموعه شهرداری شیراز احداث فضای صحن شورا 
و کمیسیون های تخصصی پیش بینی شده است. مدیرعامل شرکت 
مهندسین مشاور جهان نمای شهر راز خاطرنشان کرد: عملکرد مهم 
این مجموعه، گردشــگری خواهد بود و نگاه شهرداری به این پروژه 
با هدف اینکه پروژه متعلق به مردم و به عنوان یک میدانگاه شهری 
است، عملکرد گردشگری شهری داشــته باشد که در این راستا از 
پتانسیل رودخانه خشک )خرم رود( نیز استفاده خواهد شد. نجیمی 
با اشاره به اینکه بلوک ۳ و ۴ مجموعه شهرداری شیراز هم اکنون در 
حال احداث است، اضافه کرد: بلوک ۵ این مجموعه شامل سالن های 
همایش و جلســات شهرداری شیراز بوده و تلاش شده است با یک 
نگاه استاندارد و استفاده از تجهیزات به روز و طراحی منحصربه فرد 
بتوانیم بهترین سالن همایش و جلسات را در جنوب کشور احداث 
کنیم و به شــهروندان شیرازی تقدیم شــود. وی در ادامه به دیگر 
فضاهای اجرایی این مجموعه اشــاره و اظهار کرد: در این مجموعه 
همچنین یک پارکینگ ۳طبقه با ظرفیت پارک بیش از ۷۰۰ خودرو 
و احــداث یک زیرگــذر با ۲۱ متر عرض و حــدود ۸۰۰ متر طول 

پیش بینی  شده اســت که موجب تردد آسان و تسهیل در ترافیک 
محور شرق به غرب این محور خواهد بود.

 آغاز روزشمار برای بهره برداری
مدیرعامل شــرکت ســد عمران پارس گســتر نیز در سخنانی به 
ویژگی های منحصربه فرد ســالن همایش های شــهرداری شــیراز 
پرداخت و گفت: در تلاشــیم تا پایان شــهریورماه ســال جاری به 
بهره برداری برســد. حســن علی تواضع بیان کرد: این ســالن چند 
ویژگی منحصربه فرد دارد که با اجرای یک دیوار پیوسته سالن ها به 
یکدیگر متصل می شوند و نصب تجهیزاتی همچون ویدئوپروژکشن 
و پرده نمایش در آن پیش بینی شده است. بنا بر این گزارش، پروژه 
احداث ســاختمان مرکزی شهرداری شــیراز در محدوده منطقه ۳ 
شهرداری شیراز جنب رودخانه خشک )خرم رود( و با فاصله اندکی 
از بافت سنتی شیراز قرار دارد که بلوک های ۱ و ۲ آن احداث شده 
و به بهره برداری رسید و تجمیع ساختمان  های مدیریتی شهرداری 
شیراز در قالب یک مجموعه شامل کلیه معاونت  ها و ادارات ستادی 
صورت گرفت و با ابلاغ اجرای طرح توسعه مجموعه شهرداری شیراز 

بلوک های ۳، ۴ و ۵ این مجموعه در حال احداث است.

دهمین بازدید مدیریت شهری شیراز با همراهی اصحاب رسانه از روند اجرای نوبت شب پروژه های عمرانی برگزار شد:

تپش عمرانی در قلب شهرراز
شهردار کلان شهر شیراز: در هفته جاری پروژه های ۵۵متری بزرگ راه شهید آیت الله رئیسی و تقاطع شهید امیرعبداللهیان افتتاح و به بهره برداری می رسد

عکاس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین


